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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12031008G

2. Data e Regjistrimit 31/08/2021
3. Emri i Subjektit F.A.T.E.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rezidenca Kodra e Diellit, Pallati 
298, Apartamenti 13, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Ndertim objektesh shumekateshe me qellim banimi dhe/ose 

hoteleri turizem Kerkim dhe zbulim tregjesh.Konsulenca te 
ndryshme mbi aktivitetet tregtare.Ndermjetesim mes 
Kompanish te ndryshme dhe ne fusha te 
ndryshme.Bashkepunimi.Tregtimi me shumice dhe me 
pakice i mallrave ushqimore, industriale,elektrike, 
elektroshtepiake, konfeksione, paisje elektroshtepiake, pjese 
kembimi etj. Importimi dhe eksportimi i produkteve me 
shumice i mallrave ushqimore te te gjitha llojeve, atyre 
industriale etj.Importimi, eksportimi i produkteve te gatshme 
dhe gjysem te gatshme si dhe I lendeve te para per to si dhe 
kontraktimi me persona te ndryshme fizike apo juridike, 
vendas apo te huaj per kete qellim, Blerje, shitje, dhenie me 
qira te pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme.Hoteleri 
dhe Turizem. Eksport dhe/ose import i te gjitha prodhimeve 
te mesiperme.Hapje e pikave te shitjes me shumice dhe 
pakice per kete qellim ne territorin e Republikes se 
Shqiperise dhe jashte tij. Prodhimi dhe tregetimi me shumice 
dhe pakice i materialeve te ndertimit,import, eksport i tyre, 
brenda dhe jashte vendit per llogari te vete shoqerise si dhe 
te te treteve, ku perfshihen interte, rare, granile te 
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fraksioneve te ndryshme si dhe cdo material tjeter qe nuk 
eshte permendur ketu por perdoret per ndertim. Gjithashtu 
per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, Shoqeria mund te 
ndermarre dhe te zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me 
shitblerjen e pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme, si 
edhe cdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, qiradhenes apo 
dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per 
arritjen e qellimeve te saj. Veprimtari ne fushen e ndertimit 
te objekteve civile-industriale-turistike buqesore mbi 5 kate. 
Rikonstruksione e Ndertim banesa me skelet mbi 8 kate. 
Ndertim rruge, ura dhe vepra arti deri  ne 10m; Ndertim 
ujesjelles-kanalizime; Kanale impiante vaditje-
kullimi.Sipermarrje per shembjen, prishjen, c'montimin dhe 
trajtimin e te gjithe elementeve metalike te nje konstruksioni 
ne beton arme, te cdo lloj ndertese si dhe te cdo lloj materiali 
te cdo ndertimi detar apo tokesor te cdo lloji qofshin ato. cdo 
lloj sherbimi ne pastrim, mbushje me dhe e pergatitje 
terrenesh, hapje tokash te reja, sherbime pyjore, sherbime ne 
gurore, sondime, shpime, sherbime hidraulike, etj. Pastrim 
trualli nga mbeturinat publike, industriale dhe kimike, 
pastrim dhe perpunim te ujrave te zeza, pastrim dhe 
perpunim te ujrave industriale, pastrim dhe mirembajtje te 
ujrave te pijshem, etj. Pastrim objektesh, institucionesh 
privat apo shteteror drejtperdrejt ose me nen kontraktim. 
Shitje, blerje dhe marrje me qira titujsh dhe materialesh. 
Veprime blerjeje dhe rishitjeje mallra ne tregun 
nderkombetar(import-eksport)Dhe ne pergjithesi, cdo veprim 
qofte me natyre juridike dhe financiare, industriale, publike 
ose tregetare, prona te tundeshme ose te patundeshme te 
gjitha keto, te cilat lidhen me objektin e shoqdrise time ose 
me te tjera te cilat jane te ngjashme ose te perafert dhe 
ndihmojne direkt ose indirekt objektin e shogerise time ne 
shtrirjen dhe zhvillimin e saj. Per te realizuar aktivitetin dhe 
arritjen e qellimit te saj, shoqeria mund te kryeje aktivitete te 
tjera: cdo lloj veprimi tregetar, industrial e financiar, 
mobiliar e jo mobiliar, duke perfshire ndertimin, shitjen dhe 
menaxhimin e ndertesave,qe kane te bejne me qellimin e 
shoqdrise.—"IMPORT-EXPORT", dhe Tregetim i 
Materialeve te ndryshme, special ndertimi, Bujqesore, 
Ushqimore, Industriale, dhe Ndertim i veprave Civile, 
Industriale, duke perfshire veprimtari Turistike.Ky aktivitet 
do te zhvillohet ne fushen internacionale dhe ne ate 
nacionale". 
Florjan Nuri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/08/2021                Deri: 27/08/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorjanNuri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F.A.T.E.
E-Mail: nuriflorjan@gmail.com  
Telefon: 0682054262  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-776403-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A435D087-32B8-4DF0-BFEB-25125F6A873F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C924E21-B368-4701-B204-3F3C7732661D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2577287-3DE0-45F4-A2FE-C9101BD11832

